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KARTA TECHNICZNA PRODUKTU – DEKORACYJNE PANELE ŚCIENNE EPS
 KTPD/08/2016 z dnia 31/08/2016

1. CHARAKTERYSTYKA  PRODUKTU  

Dekoracyjne  panele  ścienne  marki  Mywall3d,  wytwarzane  są  w 
zaawansowanej  technologii  spieniania  polistyrenu  o  wysokiej  gęstości 
użytego  surowca  na  poziomie  39kg/m3.  Taka  technologia  pozwala  na 
uzyskanie gładkiej struktury powierzchni oraz odpowiedniej twardości panela. 
Panele produkowane są w wymiarach 600 x 600 mm i grubości ok 27-30 
mm, w zależności od skomplikowania dekorów. 

2. PRZEZNACZENIE PRODUKTU  

Panele marki Mywall3d stanowią element zdobniczy ścian i sufitów, tworzący 
w części lub całości - efekt trójwymiarowości. Produkt przeznaczony jest do 
stosowania  wewnątrz  pomieszczeń.  Panele  można  kłaść  zarówno  na 
ścianach jak również suficie. 

3. MONTAŻ  

Produktu nie wolno wyklejać w pobliżu miejsc w których występują wysokie 
temperatury lub źródła otwartego ognia. ( np. kominki, kuchenki gazowe itp.) 
Panele przeznaczone są do montażu na powierzchniach,czystych,suchych 
i  wolnych  od  luźnych  zanieczyszczeń.  Panele  należy  kleić  za  pomocą 
dostępnych  na  rynku  klei  akrylowych  lub  polimerowych  do  styropianu. 
Wszelkie  otwory  w  podłożu  należy  wypełnić  przed  montażem.  Jeśli 
powierzchnia  ściany  pokryta  jest  drewnem,  tworzywem  sztucznym  lub 
lakierowana, należy ją uprzednio zmatowić drobnym papierem ściernym. Tak 
przygotowane podłoże, zaleca się zagruntować ogólnie dostępnymi na rynku 
gruntami.  Wyklejoną  powierzchnię  zaleca  się  dwukrotnie  pomalować 
ogólnodostępnymi na rynku farbami akrylowymi lub lateksowymi do wnętrz.

4. PRZECHOWYWANIE I TRANSPORT  

Panele  styropianowe  należy  transportować  i  przechowywać  wyłącznie  w 
opakowaniach  producenta.  Produkt,  po  otwarciu  opakowania,  należy 
składować  w  przewiewnym miejscu  min  24  h,  przed  wyklejeniem w  celu 
adaptacji  do  otoczenia.  Produkt  nie  wymaga  dodatkowych  środków 
ostrożności. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci. 
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